

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO

DEMANDANTE: MARTHA CECILIA MARIN GARCIA

DEMANDADO: KWANG HO LEE

RADICADO: 05266310300320200015000

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-may-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
21-ago-20	31-ago-20		1,5			190.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	190.000.000,00
21-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		190.000.000,00	10	1.292.537,24			1.292.537,24	191.292.537,24
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		190.000.000,00	30	3.889.018,41			5.181.555,65	195.181.555,65
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		190.000.000,00	30	3.839.536,01			9.021.091,66	199.021.091,66
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		190.000.000,00	30	3.791.825,39			12.812.917,04	202.812.917,04
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		190.000.000,00	30	3.719.056,86			16.531.973,91	206.531.973,91
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		190.000.000,00	30	3.692.171,44			20.224.145,34	210.224.145,34
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		190.000.000,00	30	3.734.401,56			23.958.546,90	213.958.546,90
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		190.000.000,00	30	3.709.459,64			27.668.006,54	217.668.006,54
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		190.000.000,00	30	3.690.249,48			31.358.256,01	221.358.256,01
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		190.000.000,00	30	3.672.942,40			35.031.198,41	225.031.198,41
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		190.000.000,00	30	3.671.018,34			38.702.216,75	228.702.216,75
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		190.000.000,00	30	3.665.244,90			42.367.461,64	232.367.461,64
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		190.000.000,00	30	3.676.789,89			46.044.251,53	236.044.251,53

1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	190.000.000,00	30	3.667.169,59	49.711.421,12	239.711.421,12
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	190.000.000,00	30	3.645.986,41	53.357.407,53	243.357.407,53
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	190.000.000,00	30	3.682.559,54	57.039.967,07	247.039.967,07
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	190.000.000,00	30	3.719.056,86	60.759.023,93	250.759.023,93
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	190.000.000,00	30	3.757.393,56	64.516.417,49	254.516.417,49
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	190.000.000,00	30	3.879.513,35	68.395.930,84	258.395.930,84
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	190.000.000,00	30	3.911.809,67	72.307.740,51	262.307.740,51
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	190.000.000,00	30	4.021.554,00	76.329.294,50	266.329.294,50
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	190.000.000,00	30	4.145.610,50	80.474.905,01	270.474.905,01
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	190.000.000,00	30	4.274.380,32	84.749.285,33	274.749.285,33
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	190.000.000,00	30	4.437.257,96	89.186.543,29	279.186.543,29
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	190.000.000,00	30	4.607.774,29	93.794.317,59	283.794.317,59
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	190.000.000,00	30	4.841.608,90	98.635.926,49	288.635.926,49
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	190.000.000,00	30	5.040.373,61	103.676.300,10	293.676.300,10
1-nov-22	30-nov-22	30,18%	3,16%	3,161%	190.000.000,00	30	6.005.501,95	109.681.802,04	299.681.802,04
1-dic-22	31-dic-22	30,18%	3,16%	3,161%	190.000.000,00	30	6.005.501,95	115.687.303,99	305.687.303,99
1-ene-23	31-ene-23	30,18%	3,16%	3,161%	190.000.000,00	30	6.005.501,95	121.692.805,93	311.692.805,93
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	190.000.000,00	30	6.005.501,95	127.698.307,88	317.698.307,88
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	190.000.000,00	30	6.116.468,86	133.814.776,74	323.814.776,74
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	190.000.000,00	30	6.208.416,59	140.023.193,34	330.023.193,34
1-may-23	12-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	190.000.000,00	12	2.408.269,82	142.431.463,15	332.431.463,15
Resultados >>							0,00	142.431.463,15	332.431.463,15

SALDO DE CAPITAL	190.000.000,00
SALDO DE INTERESES	142.431.463,15
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	332.431.463,15



ALBERTO CUARTAS ARIAS
C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.